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Maankäyttölupa kioskimyyntivaunulle 2025   
  
 
Päätös Päätän myöntää Tmi:lle  Huru-Ukot (Y-tunnus 2636143-7) 

siirrettävän kioskimyyntivaunun maankäyttöluvan Hailuodon 
kunnan hallinnoimille alueille 2025. 

 
Asia Tmi Huru-Ukot on hakenut maankäyttölupaa siirrettävälle 

kioskimyyntivaunulle Hailuodon kunnan hallinnoimille alueille, 
painottuen kesäkauteen 2025. 

 
 Myyntitoiminta käynnistyy Hailuodon kesäkauden avajaisissa 

7.6.2025 kunnantalon kiinteistöpihalla ja siirtyy sen jälkeen 
Marjaniemen alueelle vuoden 2024 kioskimyyntipaikalle. Vaunua 
liikutellaan tarve- ja tilannelähtöisesti. Myyntivaunutoiminnalla on 
tarkoitus työllistää myös hailuotolaisia nuoria. 

 
 Maankäytölle on puolto myös Hailuodon jakokunnan 

osakaskunnalta.  
  
 Kioskivaunussa myytävät tuotteet ovat: jäätelö, kahvi ja 

kahvileivät, marjat, pakattu paikallinen kala sekä mahdolliset 
muut paikalliset tuotteet. 

 
 Kioskivaunulle on elintarvikelupa Oulun ympäristötoimesta ja 

vaunu on sisältyy Oiva-järjestelmään. 
 
 Kioskimyyntivaunu viedään pois myyntipäivien jälkeen ja toimija 

hoitaa itse jätteet pois myyntipaikalta. 
 
 
Perustelu Hallintosääntö 2025 § 26 
 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 
 

Alikoski Maarit 
Kunnanjohtaja 

 
 
Jakelu Tmi Huru-Ukot 
 Kunnanhallitus 
 Hailuodon kunta, kaavoitus- ja rakennusvalvontapalvelut 
 Hailuodon jakokunnan osakaskunta  
 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
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Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Hailuodon kunta 
Kunnanhallitus 
kunnanvirasto@hailuoto.fi 
Luovontie 176 
90480 Hailuoto 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
 

  


